[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОБЕШЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

    19   декабря 2022г.                                                                                    №  45
Об        итогах        проведения
муниципального             этапа
Республиканской олимпиады
по информатике

Во исполнение приказа управления образования от   19 октября  2022г. № 4 «О проведении муниципального этапа Республиканской олимпиады школьников    общеобразовательных    учреждений  Старобешевского района  в   2022-2023  учебном  году» 17 декабря   2022г. проведена олимпиада по информатике.
В ней приняли участие 10 учащихся 8-11 классов из 7 общеобразовательных школ Старобешевского района.
         Рассмотрев материалы и протокол совместного заседания оргкомитета и жюри муниципального этапа Республиканской олимпиады школьников по информатике от 19.12.2022 № 11,
П Р И К А З Ы В А Ю:
         1. Утвердить результаты и определить победителями муниципального этапа Республиканской предметной олимпиады учащихся по информатике:
I место
	- Семенистого Егора,
	учащегося 7 класса МБОУ «Придорожненская школа»

	- Седакова Дмитрия,

	учащегося 8 класса МБОУ «Комсомольская школа №2»

          2. Ответственному  за   проведение   муниципального  этапа Республиканской  олимпиады  по информатике  методисту Пефтиевой Н.А. направить работы победителей  олимпиады в Центр олимпиадного движения Республиканскому оргкомитету.
           3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего  методическим кабинетом Коссе И.Ф.
Начальник управления образования                                               В.М.Немилостивая

С приказом ознакомлены

Коссе И.Ф.
Пефтиева Н.А.